
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/601/22 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „BRZEGOWA”, drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Czapury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz na podstawie art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, 1768 i 1783); Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Czapury, obejmującej działki gruntu 

o numerach ewidencyjnych: 334/2 i 128/8, nazwę ulicy „BRZEGOWA”. 

§ 2. Położenie drogi określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Ustalona uchwałą nazwa drogi wewnętrznej podlega przeniesieniu na mapę Geoportalu Gminy Mosina 

(System Informacji o Terenie Gminy Mosina). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Dominik Michalak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7143



Załącznik  

do uchwały Nr LXXIII/601/22 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Mapa poglądowa z lokalizacją działek gruntu o numerach ewidencyjnych 334/2 i 128/8 położonych 

w miejscowości Czapury. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7143



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7143


		2022-10-10T11:37:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




